MA HO SO: 21.02.02.131695.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 03 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1921/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH DAVIMIN
Địa chỉ: Phòng 1508, Tầng 15, Tòa Nhà Vincom Center, Số 72 Lê Thánh Tôn, Phường
Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: 02862926928                                   Fax:
Email: lien.nguyen@davimin.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Ultra Memore Plus;; do:
VITAMINS FOR LIFE LLC
Địa chỉ: Địa chỉ trụ sở: 1806 Bellmore St. – Oakhurst, New Jersey 07755, USA Địa chỉ
nhà máy: 248 Wagner Street, Middlesex, New Jersey 08846, United States America (USA)
sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số: 202003041 ngày 04 tháng 03 năm 2019
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

https://trungtamthuoc.com/

	BaoCao
	BaoCao

		Do Huu Tuan
	2021-03-03T16:47:35+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2021-03-03T17:17:56+0700